


 Kalendáře
nástěnné ...........................................4-11

vázankové ............................................12

tříměsíční .............................................12

trhací ....................................................13

plánovací karta ....................................13

stolní obrázkové ............................ 14-28

stolní obrázkové MINI ................... 28-33

stolní bezobrázkové ......................34-38

 Diáře
bullet journal ........................................40

denní .............................................. 41-49

inspirační diář ......................................50

týdenní ........................................... 51-59

měsíční ..........................................60-65

Vážení zákazníci,

s radostí Vám představujeme náš nový katalog kalendářů a diářů pro 
rok 2026! V naší nabídce najdete tradičně nejen tématické nástěnné 
a stolní kalendáře s různými motivy a v několika formátech, ale také 
široký výběr diářů s českým i slovenským kalendáriem. Celkem Vám 
přinášíme více než 150 titulů.

Na trhu působíme již od roku 1997 a kromě kalendářů a diářů nabízíme 
také dárkový, školní a kreativní sortiment.

Věříme, že si z naší nabídky vyberete, a využijete některé z mnoha mož-
ností, jak si tyto produkty objednat.

Těšíme se na Vaši objednávku.
kolektiv MFP paper

P I K T O G R A M Y

Znamení zvěrokruhu. Kalendárium v tomto jazyce.Východ a západ Měsíce a Slunce. Fáze zatmění Měsíce. 

O B S A H



 Kalendáře
nástěnné ...........................................4-11

vázankové ............................................12

tříměsíční .............................................12

trhací ....................................................13

plánovací karta ....................................13

stolní obrázkové ............................ 14-28

stolní obrázkové MINI ................... 28-33

stolní bezobrázkové ......................34-38

 Diáře
bullet journal ........................................40

denní .............................................. 41-49

inspirační diář ......................................50

týdenní ........................................... 51-59

měsíční ..........................................60-65

Vážení zákazníci,

s radostí Vám představujeme náš nový katalog kalendářů a diářů pro 
rok 2026! V naší nabídce najdete tradičně nejen tématické nástěnné 
a stolní kalendáře s různými motivy a v několika formátech, ale také 
široký výběr diářů s českým i slovenským kalendáriem. Celkem Vám 
přinášíme více než 150 titulů.

Na trhu působíme již od roku 1997 a kromě kalendářů a diářů nabízíme 
také dárkový, školní a kreativní sortiment.

Věříme, že si z naší nabídky vyberete, a využijete některé z mnoha mož-
ností, jak si tyto produkty objednat.

Těšíme se na Vaši objednávku.
kolektiv MFP paper

P I K T O G R A M Y

Znamení zvěrokruhu. Kalendárium v tomto jazyce.Východ a západ Měsíce a Slunce. Fáze zatmění Měsíce. 

O B S A H



Doporučujeme pro ty, kteří dávají před-

nost účelovosti a jednoduchosti. Nástěn-

né kalendáře z naší produkce obsahují 

česko-slovenské kalendárium i s vyzna-

čenými státními svátky pro jednotlivé 

země. Zároveň díky našemu pečlivému 

výběru fotografi í poslouží jako krásná 

dekorace na zeď.

Specifi kace kalendáře

Výběr z naší produkce nástěnných  ka-

lendářů je rozmanitý a obsahuje celou 

řadu zajímavých titulů v  různých veli-

kostech. Jsou tištěny na kvalitní křído-

vý papír a na jejich podložku je možnost 

aplikovat také dotisk, dle Vašeho přání. 

Vše je pak zabaleno v praktické tašce 

s uchy, pro snadný přenos. 

Nástěnné kalendáře

4 5



Doporučujeme pro ty, kteří dávají před-

nost účelovosti a jednoduchosti. Nástěn-

né kalendáře z naší produkce obsahují 

česko-slovenské kalendárium i s vyzna-

čenými státními svátky pro jednotlivé 

země. Zároveň díky našemu pečlivému 

výběru fotografi í poslouží jako krásná 

dekorace na zeď.

Specifi kace kalendáře

Výběr z naší produkce nástěnných  ka-

lendářů je rozmanitý a obsahuje celou 

řadu zajímavých titulů v  různých veli-

kostech. Jsou tištěny na kvalitní křído-

vý papír a na jejich podložku je možnost 

aplikovat také dotisk, dle Vašeho přání. 

Vše je pak zabaleno v praktické tašce 

s uchy, pro snadný přenos. 

Nástěnné kalendáře

4 5



6 7

Č e s k á  r e p u b l i k a H o r y

F l o w e r s E u r o p e

8FT
FRME

*eaf
dca+ kód: 1061627

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
dee+ kód: 1061629

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
dfb+ kód: 1061630

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
ddh+ kód: 1061628

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm



6 7

Č e s k á  r e p u b l i k a H o r y

F l o w e r s E u r o p e

8FT
FRME

*eaf
dca+ kód: 1061627

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
dee+ kód: 1061629

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
dfb+ kód: 1061630

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
ddh+ kód: 1061628

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm



8 9

K y t i c e

H o r s e s

H r a d y  a  z á m k y

K r a j i n y

8FT
FRME

*eaf
ecj+ kód:  1061637

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 34 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
ebc+ kód:  1061636

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 34 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
dgi+ kód: 1061631

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
dhf+ kód: 1061632

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm



8 9

K y t i c e

H o r s e s

H r a d y  a  z á m k y

K r a j i n y

8FT
FRME

*eaf
ecj+ kód:  1061637

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 34 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
ebc+ kód:  1061636

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 34 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
dgi+ kód: 1061631

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
dhf+ kód: 1061632

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm



10 11

D o g s

C a t s
Tento měsíční kalendář je vhodný 

pro zapisování důležitých poznámek, 

přehledně si můžete organizovat růz-

né události každodenního života celé 

rodiny.

Naplánujte si rodinnou oslavu, výlet 

nebo školní besídku a vždy budete 

mít na jednom místě skvělý přehled 

o všech společných aktivitách.

K r e a t i v n í

R o d i n n ý

Pastelky, samolepky, razítka a nůžky! 

To vše do tohoto kalendáře patří, jinak 

by nebyl kompletní. Prázdný prostor 

na každé straně čeká na svoje dotvo-

ření. Tak se pusťte do toho!

V kalendáři najdete 12 listů formá-

tu A3 s kalendáriem na každý měsíc. 

Dali jsme si záležet na papíru tak, aby 

vydržel  kreslení, lepidlo ale i vodové 

barvy. Jemné ilustrace na každé stra-

ně dělají kalendář veselejší, ale neubí-

rají místo pro vaši kreativitu.

Jednu celou stránku v kalendáři tvo-

ří arch plný barevných samolepek. Ať 

už se tedy pustíte do kreslení zážitků 

z prázdnin, dělání koláže z výtvarných 

prací ze školy nebo nalepíte fotky 

z  výletů, můžete je doplnit veselými 

samolepkami.

8FT
FRME

*eaf
djj+ kód:  1061634

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 34 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
eaf+ kód:  1061635

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 34 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

kód:  1061633
balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm8FT

FRME
*eaf

dic+

kód:  1061639
balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm8FT

FRME
*eaf

eed+

Arch samolepek



10 11

D o g s

C a t s
Tento měsíční kalendář je vhodný 

pro zapisování důležitých poznámek, 

přehledně si můžete organizovat růz-

né události každodenního života celé 

rodiny.

Naplánujte si rodinnou oslavu, výlet 

nebo školní besídku a vždy budete 

mít na jednom místě skvělý přehled 

o všech společných aktivitách.

K r e a t i v n í

R o d i n n ý

Pastelky, samolepky, razítka a nůžky! 

To vše do tohoto kalendáře patří, jinak 

by nebyl kompletní. Prázdný prostor 

na každé straně čeká na svoje dotvo-

ření. Tak se pusťte do toho!

V kalendáři najdete 12 listů formá-

tu A3 s kalendáriem na každý měsíc. 

Dali jsme si záležet na papíru tak, aby 

vydržel  kreslení, lepidlo ale i vodové 

barvy. Jemné ilustrace na každé stra-

ně dělají kalendář veselejší, ale neubí-

rají místo pro vaši kreativitu.

Jednu celou stránku v kalendáři tvo-

ří arch plný barevných samolepek. Ať 

už se tedy pustíte do kreslení zážitků 

z prázdnin, dělání koláže z výtvarných 

prací ze školy nebo nalepíte fotky 

z  výletů, můžete je doplnit veselými 

samolepkami.

8FT
FRME

*eaf
djj+ kód:  1061634

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 34 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
eaf+ kód:  1061635

balení :  10 ks

rozměr:  32 × 34 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 14 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm

kód:  1061633
balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm8FT

FRME
*eaf

dic+

kód:  1061639
balení :  10 ks

rozměr:  32 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  32 × 5 cm8FT

FRME
*eaf

eed+
Arch samolepek



12 13

T r h a c í  A 6 T r h a c í  A 5

P l á n o v a c í  k a r t a

P o d l o ž k y  k  t r h a c í m  k a l e n d á ř ů m

M ě s í č n í T ř í m ě s í č n í

Z v í ř a t aK v ě t yR e c e p t y
8FT

FRME
*eaf

jce+ kód:  1061687
balení :  25 ks

rozměr:  10 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  10 × 5 cm 8FT

FRME
*eaf

jbh+ kód:  1061686
balení :  25 ks

rozměr:  10 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  10 × 5 cm 8FT

FRME
*eaf

jdb+ kód:  1061688
balení :  25 ks

rozměr:  10 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  10 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
edg+ kód:  1061638

balení :  25 ks

rozměr:  14,5 × 38 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  14,5 × 3 cm 8FT
FRME

*eaf
efa+ kód:  1061640

balení :  10 ks

rozměr:  31,5 × 42 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 12 l istů
vazba: šitá,  lepená
plocha pro potisk:  31,5 × 8 cm

kód:  1060108
balení :  25 ks

rozměr:  12,6 × 21,6 cm
podložka k trhacímu kalendáři


kód:  1060138
balení :  25 ks

rozměr:  17 × 31 cm
podložka k trhacímu kalendáři




kód:  1061689
balení :  50 ks

rozměr:  21 × 14,8 cm

8FT
FRME

*eaf
dbd+ kód:  1061626

balení :  20 ks

rozměr:  9,5 × 14,2 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 57 l istů
vazba: šitá 8FT

FRME
*eaf

dag+ kód:  1061625
balení :  20 ks

rozměr:  13,4 × 20 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 57 l istů
vazba: šitá



12 13

T r h a c í  A 6 T r h a c í  A 5

P l á n o v a c í  k a r t a

P o d l o ž k y  k  t r h a c í m  k a l e n d á ř ů m

M ě s í č n í T ř í m ě s í č n í

Z v í ř a t aK v ě t yR e c e p t y

8FT
FRME

*eaf
jce+ kód:  1061687

balení :  25 ks

rozměr:  10 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  10 × 5 cm 8FT

FRME
*eaf

jbh+ kód:  1061686
balení :  25 ks

rozměr:  10 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  10 × 5 cm 8FT

FRME
*eaf

jdb+ kód:  1061688
balení :  25 ks

rozměr:  10 × 45 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  10 × 5 cm

8FT
FRME

*eaf
edg+ kód:  1061638

balení :  25 ks

rozměr:  14,5 × 38 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 13 l istů
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  14,5 × 3 cm 8FT

FRME
*eaf

efa+ kód:  1061640
balení :  10 ks

rozměr:  31,5 × 42 cm
kalendárium: měsíční
rozsah kalendáře: 12 l istů
vazba: šitá,  lepená
plocha pro potisk:  31,5 × 8 cm

kód:  1060108
balení :  25 ks

rozměr:  12,6 × 21,6 cm
podložka k trhacímu kalendáři


kód:  1060138
balení :  25 ks

rozměr:  17 × 31 cm
podložka k trhacímu kalendáři




kód:  1061689
balení :  50 ks

rozměr:  21 × 14,8 cm

8FT
FRME

*eaf
dbd+ kód:  1061626

balení :  20 ks

rozměr:  9,5 × 14,2 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 57 l istů
vazba: šitá 8FT

FRME
*eaf

dag+ kód:  1061625
balení :  20 ks

rozměr:  13,4 × 20 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 57 l istů
vazba: šitá



14 15

Tento druh kalendáře je určen pro všech-

ny, kteří chtějí mít vždy přehled o jednot-

livých svátcích či významných dnech. 

Stolní kalendáře také díky prostoru pro 

poznámky jsou nejen skvělými pomoc-

níky v kancelářích či domácnostech, ale 

i zajímavými průvodci rokem. Často ob-

sahují fotografi e i textovou část, kde se 

můžeme i něco zajímavého dozvědět. 

Tento druh kalendáře je v našich konči-

nách jedním z nejoblíbenějších, a proto 

si při tvorbě těchto kalendářů dáváme 

záležet na jejich zpracování.

Specifi kace kalendáře

Naše produkce stolních kalendářů obsa-

huje celou řadu zajímavých titulů v růz-

ných velikostech. Jsou tištěny na kvalitní 

křídový papír a na jejich podložku je mož-

nost aplikovat dotisk, dle Vašeho přání. 

Obsahují také východy a západy Slunce, 

přechody jednotlivých znamení i fáze luny.

Stolní kalendáře



14 15

Tento druh kalendáře je určen pro všech-

ny, kteří chtějí mít vždy přehled o jednot-

livých svátcích či významných dnech. 

Stolní kalendáře také díky prostoru pro 

poznámky jsou nejen skvělými pomoc-

níky v kancelářích či domácnostech, ale 

i zajímavými průvodci rokem. Často ob-

sahují fotografi e i textovou část, kde se 

můžeme i něco zajímavého dozvědět. 

Tento druh kalendáře je v našich konči-

nách jedním z nejoblíbenějších, a proto 

si při tvorbě těchto kalendářů dáváme 

záležet na jejich zpracování.

Specifi kace kalendáře

Naše produkce stolních kalendářů obsa-

huje celou řadu zajímavých titulů v růz-

ných velikostech. Jsou tištěny na kvalitní 

křídový papír a na jejich podložku je mož-

nost aplikovat dotisk, dle Vašeho přání. 

Obsahují také východy a západy Slunce, 

přechody jednotlivých znamení i fáze luny.

Stolní kalendáře



16 17

P s í  p l e m e n a

R o d i n n ý  k a l e n d á ř H r n k o v é  r e c e p t y

L u n á r n í  k a l e n d á ř

8FT
FRME

*eaf
iej+ kód:  1061679

balení :  10 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 60 stran
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm 8FT

FRME
*eaf

ffj+ kód:  1061650
balení :  10 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: čtrnáctidenní
rozsah kalendáře: 32 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
gch+ kód:  1061657

balení :  10 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 60 stran
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm 8FT

FRME
*eaf

icf+ kód:  1061677
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

Arch samolepek



16 17

P s í  p l e m e n a

R o d i n n ý  k a l e n d á ř H r n k o v é  r e c e p t y

L u n á r n í  k a l e n d á ř

8FT
FRME

*eaf
iej+ kód:  1061679

balení :  10 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 60 stran
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm 8FT

FRME
*eaf

ffj+ kód:  1061650
balení :  10 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: čtrnáctidenní
rozsah kalendáře: 32 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
gch+ kód:  1061657

balení :  10 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 60 stran
vazba: dvoj i tá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm 8FT

FRME
*eaf

icf+ kód:  1061677
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

Arch samolepek



18 19

P ř í r o d a  n a  p l á t n ě

M ě s t a  a  o b c e  Č R

K v ě t i n y
8FT

FRME
*eaf

ibi+ kód:  1061676
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm 8FT

FRME
*eaf

gad+ kód:  1061655
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

K o n ě

8FT
FRME

*eaf
fia+ kód:  1061653

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm8FT

FRME
*eaf

gde+ kód:  1061658
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



18 19

P ř í r o d a  n a  p l á t n ě

M ě s t a  a  o b c e  Č R

K v ě t i n y

8FT
FRME

*eaf
ibi+ kód:  1061676

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm 8FT

FRME
*eaf

gad+ kód:  1061655
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

K o n ě

8FT
FRME

*eaf
fia+ kód:  1061653

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm8FT

FRME
*eaf

gde+ kód:  1061658
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



20 21

F I T  k u c h a ř k a S l a d k é  a  s l a n é  k o l á č e

N á r o d n í  k u l t u r n í  p a m á t k y Č e s k á  N E J . . .
8FT

FRME
*eaf

hii+ kód:  1061673
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
fdf+ kód:  1061648

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
egh+ kód:  1061641

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
iha+ kód:  1061682

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



20 21

F I T  k u c h a ř k a S l a d k é  a  s l a n é  k o l á č e

N á r o d n í  k u l t u r n í  p a m á t k y Č e s k á  N E J . . .

8FT
FRME

*eaf
hii+ kód:  1061673

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
fdf+ kód:  1061648

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
egh+ kód:  1061641

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
iha+ kód:  1061682

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



22 23

K o č k y

H r a d y  a  z á m k y

Z a h r á d k á ř s k ý  k a l e n d á ř

M y s l i v e c k ý  k a l e n d á ř

8FT
FRME

*eaf
fhd+ kód:  1061652

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
fec+ kód:  1061649

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
jaa+ kód:  1061685

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
hhb+ kód:  1061672

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



22 23

K o č k y

H r a d y  a  z á m k y

Z a h r á d k á ř s k ý  k a l e n d á ř

M y s l i v e c k ý  k a l e n d á ř

8FT
FRME

*eaf
fhd+ kód:  1061652

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
fec+ kód:  1061649

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
jaa+ kód:  1061685

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
hhb+ kód:  1061672

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



24 25

S a l á t y

T o u l k y  n a š í  k r a j i n o u

8FT
FRME

*eaf
igd+ kód:  1061681

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
iih+ kód:  1061683

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

L é č i v é  b y l i n k y

K r á s y  s v ě t a

8FT
FRME

*eaf
gba+ kód:  1061656

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
fjh+ kód:  1061654

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



24 25

S a l á t y

T o u l k y  n a š í  k r a j i n o u

8FT
FRME

*eaf
igd+ kód:  1061681

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
iih+ kód:  1061683

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

L é č i v é  b y l i n k y

K r á s y  s v ě t a

8FT
FRME

*eaf
gba+ kód:  1061656

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
fjh+ kód:  1061654

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



26 27

D ě t s k ý K a t o l i c k ý

R y b á ř s k ý  k a l e n d á řR e c e p t y

8FT
FRME

*eaf
fci+ kód:  1061647

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
idc+ kód:  1061678

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
fgg+ kód:  1061651

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
ifg+ kód:  1061680

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



26 27

D ě t s k ý K a t o l i c k ý

R y b á ř s k ý  k a l e n d á řR e c e p t y

8FT
FRME

*eaf
fci+ kód:  1061647

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
idc+ kód:  1061678

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
fgg+ kód:  1061651

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
ifg+ kód:  1061680

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm



28 29

D í v k y R e c e p t y
8FT

FLNI
*fcc

ffc+ kód:  1061719
balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

K v ě t i n y K r a j i n y

8FT
FRME

*eaf
hbj+ kód:  1061666

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm 8FT

FRME
*eaf

hac+ kód:  1061665
balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
hea+ kód:  1061669

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm



28 29

D í v k y R e c e p t y

8FT
FLNI

*fcc
ffc+ kód:  1061719

balení :  10 ks

rozměr:  23 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  23 × 3 cm

K v ě t i n y K r a j i n y

8FT
FRME

*eaf
hbj+ kód:  1061666

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm 8FT

FRME
*eaf

hac+ kód:  1061665
balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
hea+ kód:  1061669

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm



30 31

P s í  p l e m e n a

K o č k y S l a d k é  p o t ě š e n í

K o n ě
8FT

FRME
*eaf

hdd+ kód:  1061668
balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
gij+ kód:  1061663

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
gjg+ kód:  1061664

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
hfh+ kód:  1061670

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm



30 31

P s í  p l e m e n a

K o č k y S l a d k é  p o t ě š e n í

K o n ě

8FT
FRME

*eaf
hdd+ kód:  1061668

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
gij+ kód:  1061663

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
gjg+ kód:  1061664

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
hfh+ kód:  1061670

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm



32 33

K a t o l i c k ý  k a l e n d á ř

A u t o m o b i l yT o u l k y  n a š í  k r a j i n o u

M y s l i v e c k ý  k a l e n d á ř
8FT

FRME
*eaf

hcg+ kód:  1061667
balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
hge+ kód:  1061671

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
ghc+ kód:  1061662

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
ggf+ kód:  1061661

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm



32 33

K a t o l i c k ý  k a l e n d á ř

A u t o m o b i l yT o u l k y  n a š í  k r a j i n o u

M y s l i v e c k ý  k a l e n d á ř

8FT
FRME

*eaf
hcg+ kód:  1061667

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
hge+ kód:  1061671

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
ghc+ kód:  1061662

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
ggf+ kód:  1061661

balení :  25 ks

rozměr:  17 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  17 × 3 cm



34 35

T ý d e n n í  k a l e n d á ř

M i n i  k a l e n d á ř P o z n á m k o v ý  k a l e n d á ř

P r a c o v n í  k a l e n d á ř
8FT

FRME
*eaf

ije+ kód:  1061684
balení :  25 ks

rozměr:  21 × 15 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  21 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
gfi+ kód:  1061660

balení :  25 ks

rozměr:  15 × 10 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  15 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
iab+ kód:  1061675

balení :  25 ks

rozměr:  16 × 10,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 66 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  16 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
hjf+ kód:  1061674

balení :  25 ks

rozměr:  14,5 × 15 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 62 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  14,5 × 3 cm



34 35

T ý d e n n í  k a l e n d á ř

M i n i  k a l e n d á ř P o z n á m k o v ý  k a l e n d á ř

P r a c o v n í  k a l e n d á ř

8FT
FRME

*eaf
ije+ kód:  1061684

balení :  25 ks

rozměr:  21 × 15 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  21 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
gfi+ kód:  1061660

balení :  25 ks

rozměr:  15 × 10 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  15 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
iab+ kód:  1061675

balení :  25 ks

rozměr:  16 × 10,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 66 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  16 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
hjf+ kód:  1061674

balení :  25 ks

rozměr:  14,5 × 15 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 62 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  14,5 × 3 cm



36 37

Č t r n á c t i d e n n í  k a l e n d á ř
8FT

FRME
*eaf

ehe+ kód:  1061642
balení :  25 ks

rozměr:  14,5 × 11,2 cm
kalendárium: čtrnáctidenní
rozsah kalendáře: 34 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  14,5 × 3 cm

Č t r n á c t i d e n n í  k a l e n d á ř  M A X I

8FT
FRME

*eaf
eib+ kód:  1061643

balení :  25 ks

rozměr:  21 × 15 cm
kalendárium: čtrnáctidenní
rozsah kalendáře: 34 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  21 × 3 cm

M i k r o  k a l e n d á ř

8FT
FRME

*eaf
geb+ kód:  1061659

balení :  25 ks

rozměr:  8 × 11 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 64 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  8 × 1,5 cm

Č e s k o / s l o v e n s k ý  k a l e n d á ř

8FT
FRME

*eaf
fae+ kód:  1061645

balení :  20 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 62 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm



36 37

Č t r n á c t i d e n n í  k a l e n d á ř

8FT
FRME

*eaf
ehe+ kód:  1061642

balení :  25 ks

rozměr:  14,5 × 11,2 cm
kalendárium: čtrnáctidenní
rozsah kalendáře: 34 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  14,5 × 3 cm

Č t r n á c t i d e n n í  k a l e n d á ř  M A X I

8FT
FRME

*eaf
eib+ kód:  1061643

balení :  25 ks

rozměr:  21 × 15 cm
kalendárium: čtrnáctidenní
rozsah kalendáře: 34 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  21 × 3 cm

M i k r o  k a l e n d á ř
8FT

FRME
*eaf

geb+ kód:  1061659
balení :  25 ks

rozměr:  8 × 11 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 64 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  8 × 1,5 cm

Č e s k o / s l o v e n s k ý  k a l e n d á ř

8FT
FRME

*eaf
fae+ kód:  1061645

balení :  20 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 62 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm



38 39

D a ň o v ý  k a l e n d á ř

D a ň o v ý  k a l e n d á ř  M A X I

8FT
FRME

*eaf
eji+ kód:  1061644

balení :  25 ks

rozměr:  25 × 10,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  25 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
fbb+ kód:  1061646

balení :  20 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 62 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm

Manager, student nebo máma na ma-

teřské, všichni máme dny naplněné po-

vinnostmi, zábavou i relaxem a všichni 

potřebujeme mít plán, abychom na nic 

nezapomněli. Naši praktičtí pomocníci 

Vám budou vždy po ruce a pomohou 

naplnit Vaše denní plány. 

Specifi kace diáře

Naše produkce diářů obsahuje den-

ní, týdenní nebo měsíční kalendárium. 

Jsou tištěny na kvalitní křídový papír 

a  jsou v atraktivním obalu z  různých 

druhů materiálů. Na výběr máte také 

ze dvou designů vnitřního bloku diářů.

Diáře mají bohatý obsah, jako je na-

příklad jmenné kalendárium, svátky, 

významné dny, letní a zimní čas, fáze 

měsíce, přehled dvou měsíců, výcho-

dy a západy slunce, odpočítávač dní, 

na předsádkách mapa ČR a SR.

Prostor pro osobní údaje, přehled dal-

šího roku, plánovací kalendář, časová 

pásma světa a jiné.

Diáře



38 39

D a ň o v ý  k a l e n d á ř

D a ň o v ý  k a l e n d á ř  M A X I

8FT
FRME

*eaf
eji+ kód:  1061644

balení :  25 ks

rozměr:  25 × 10,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 58 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  25 × 3 cm

8FT
FRME

*eaf
fbb+ kód:  1061646

balení :  20 ks

rozměr:  30 × 14,5 cm
kalendárium: týdenní
rozsah kalendáře: 62 stran
vazba: vinutá spirála
plocha pro potisk:  30 × 3 cm

Manager, student nebo máma na ma-

teřské, všichni máme dny naplněné po-

vinnostmi, zábavou i relaxem a všichni 

potřebujeme mít plán, abychom na nic 

nezapomněli. Naši praktičtí pomocníci 

Vám budou vždy po ruce a pomohou 

naplnit Vaše denní plány. 

Specifi kace diáře

Naše produkce diářů obsahuje den-

ní, týdenní nebo měsíční kalendárium. 

Jsou tištěny na kvalitní křídový papír 

a  jsou v atraktivním obalu z  různých 

druhů materiálů. Na výběr máte také 

ze dvou designů vnitřního bloku diářů.

Diáře mají bohatý obsah, jako je na-

příklad jmenné kalendárium, svátky, 

významné dny, letní a zimní čas, fáze 

měsíce, přehled dvou měsíců, výcho-

dy a západy slunce, odpočítávač dní, 

na předsádkách mapa ČR a SR.

Prostor pro osobní údaje, přehled dal-

šího roku, plánovací kalendář, časová 

pásma světa a jiné.

Diáře



Bullet
 Journal

DENNÍ DIÁŘE

štědrý prostor pro Vaše plányštědrý prostor pro Vaše plány

40 41

Bullet Journal – víc než jen zápisník.
Z  anglického překladu bychom ho 
mohli chápat jako „odrážkový deník“. 
Metoda bullet journalingu spočívá 
v minimalistickém zaznamenání úkolů, 
poznámek a  povinností pomocí odrá-
žek. Organizujte věci jednoduše, do-
sáhněte svých cílů a neodkládejte roz-
pracované úkoly na neurčito.
V čem je výjimečný? Obsahuje dva 
archy samolepek se zlatou ražbou, 
plastovou záložku s pravítkem a vý-
seky, dvě stužkové záložky, papírovou 
kapsu v zadní části deníku, tečkova-
né strany z vysokogramážního papíru, 
zlatou ražbu na přebalu a gumičku pro 
stažení desek.

Popis produktu: Bullet Journal
Rozměr: 14 × 20,5 cm
Rozsah: 136 stran
Vazba: šitá V8
Povrch obálky:  PU

kód:  7501293
balení :  20 ks

8FTFLNI*fbjgjj+



Bullet
 Journal

DENNÍ DIÁŘE

štědrý prostor pro Vaše plányštědrý prostor pro Vaše plány

40 41

Bullet Journal – víc než jen zápisník.
Z  anglického překladu bychom ho 
mohli chápat jako „odrážkový deník“. 
Metoda bullet journalingu spočívá 
v minimalistickém zaznamenání úkolů, 
poznámek a  povinností pomocí odrá-
žek. Organizujte věci jednoduše, do-
sáhněte svých cílů a neodkládejte roz-
pracované úkoly na neurčito.
V čem je výjimečný? Obsahuje dva 
archy samolepek se zlatou ražbou, 
plastovou záložku s pravítkem a vý-
seky, dvě stužkové záložky, papírovou 
kapsu v zadní části deníku, tečkova-
né strany z vysokogramážního papíru, 
zlatou ražbu na přebalu a gumičku pro 
stažení desek.

Popis produktu: Bullet Journal
Rozměr: 14 × 20,5 cm
Rozsah: 136 stran
Vazba: šitá V8
Povrch obálky:  PU

kód:  7501293
balení :  20 ks

8FTFLNI*fbjgjj+



42 43

Rozměr: 14 × 20,5 cm
Kalendárium: československé denní
Rozsah: 384 stran
Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:
prostor pro osobní údaje 
roční přehled roku
plánovací kalendář
čtvrtletní plánovací kalendář
abecední seznam jmen
státní svátky
mezinárodní svátky
mapy

Kalendárium CZ/SK:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
východy a západy Slunce
fáze měsíce
letní a zimní čas
znamení
přehled měsíce
prostor pro poznámky a denní cíle

Povrchy a zpracování obálky:
PU
měkká PU
matné lamino s parciálním lakem

Popis produktu: D801

8FTFRME*eajdci+

kód: 7781447
balení :  30 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické 8FTFRME*eajddf+

kód: 7781448
balení :  30 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajced+

kód: 7781439
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajcfa+

kód: 7781440
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajcib+

kód: 7781443
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajdae+

kód: 7781445
balení :  30 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajccj+

kód: 7781437
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajdec+

kód: 7781449
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  magnet 8FTFRME*eajcgh+

kód: 7781441
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  magnet

8FTFRME*eajdbb+

kód: 7781446
balení :  30 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajcdg+

kód: 7781438
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajche+

kód: 7781442
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  magnet 8FTFRME*eajcji+

kód: 7781444
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  gumička



42 43

Rozměr: 14 × 20,5 cm
Kalendárium: československé denní
Rozsah: 384 stran
Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:
prostor pro osobní údaje 
roční přehled roku
plánovací kalendář
čtvrtletní plánovací kalendář
abecední seznam jmen
státní svátky
mezinárodní svátky
mapy

Kalendárium CZ/SK:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
východy a západy Slunce
fáze měsíce
letní a zimní čas
znamení
přehled měsíce
prostor pro poznámky a denní cíle

Povrchy a zpracování obálky:
PU
měkká PU
matné lamino s parciálním lakem

Popis produktu: D801

8FTFRME*eajdci+

kód: 7781447
balení :  30 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické 8FTFRME*eajddf+

kód: 7781448
balení :  30 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajced+

kód: 7781439
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajcfa+

kód: 7781440
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajcib+

kód: 7781443
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajdae+

kód: 7781445
balení :  30 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajccj+

kód: 7781437
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajdec+

kód: 7781449
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  magnet 8FTFRME*eajcgh+

kód: 7781441
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  magnet

8FTFRME*eajdbb+

kód: 7781446
balení :  30 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajcdg+

kód: 7781438
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajche+

kód: 7781442
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  magnet 8FTFRME*eajcji+

kód: 7781444
balení :  30 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  gumička



44 45

Rozměr: 14 × 20,5 cm

Kalendárium: československé denní

Rozsah: 384 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

7 stran pro poznámky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled dvou měsíců

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

PVC

Popis produktu: D801

diáře dodáváme bez propisky

obsahuje: 
gumičku proti samovolnému 
otevření a poutko na propisku

8FTFRME*eajeeb+

8FTFRME*eajead+8FTFRME*eajdia+ 8FTFRME*eajede+8FTFRME*eajdjh+

kód: 7781458
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  magnet

8FTFRME*eajdfj+

kód: 7781450
balení :  30 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781454
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajeba+

kód: 7781456
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajdgg+

kód: 7781451
balení :  30 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781453
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781459
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajdhd+

kód: 7781452
balení :  30 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781455
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajefi+

kód: 7781460
balení :  30 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajech+

kód: 7781457
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička



44 45

Rozměr: 14 × 20,5 cm

Kalendárium: československé denní

Rozsah: 384 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

7 stran pro poznámky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled dvou měsíců

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

PVC

Popis produktu: D801

diáře dodáváme bez propisky

obsahuje: 
gumičku proti samovolnému 
otevření a poutko na propisku

8FTFRME*eajeeb+

8FTFRME*eajead+8FTFRME*eajdia+ 8FTFRME*eajede+8FTFRME*eajdjh+

kód: 7781458
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  magnet

8FTFRME*eajdfj+

kód: 7781450
balení :  30 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781454
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajeba+

kód: 7781456
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajdgg+

kód: 7781451
balení :  30 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781453
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781459
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajdhd+

kód: 7781452
balení :  30 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781455
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajefi+

kód: 7781460
balení :  30 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajech+

kód: 7781457
balení :  30 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička



46 47

Rozměr: 9 × 17 cm

Kalendárium: československé denní

Rozsah: 336 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:
prostor pro osobní údaje 

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled měsíce

prostor pro poznámky a denní cíle

Povrchy a zpracování obálky:
matné lamino s parciálním lakem

Popis produktu: D802

8FTFRME*eajhaa+

8FTFRME*eajhdb+

8FTFRME*eajhbh+

8FTFRME*eajhei+

8FTFRME*eajhce+

kód: 7781485
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781488
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781486
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781489
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781487
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajhff+

kód: 7781490
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajhgc+

kód: 7781491
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  gumička 8FTFRME*eajhhj+

kód: 7781492
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  gumička



46 47

Rozměr: 9 × 17 cm

Kalendárium: československé denní

Rozsah: 336 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:
prostor pro osobní údaje 

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled měsíce

prostor pro poznámky a denní cíle

Povrchy a zpracování obálky:
matné lamino s parciálním lakem

Popis produktu: D802

8FTFRME*eajhaa+

8FTFRME*eajhdb+

8FTFRME*eajhbh+

8FTFRME*eajhei+

8FTFRME*eajhce+

kód: 7781485
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781488
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781486
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781489
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781487
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajhff+

kód: 7781490
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajhgc+

kód: 7781491
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  gumička 8FTFRME*eajhhj+

kód: 7781492
balení :  50 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  gumička



48 49

Rozměr: 9 × 17 cm

Kalendárium: československé denní

Rozsah: 336 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK

prostor pro osobní údaje:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

7 stran pro poznámky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled dvou měsíců

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

PVC

Popis produktu: D802

8FTFRME*eajhjd+

8FTFRME*eajibg+

8FTFRME*eajieh+

8FTFRME*eajhig+ 8FTFRME*eajiaj+

8FTFRME*eajicd+

8FTFRME*eajife+

8FTFRME*eajida+

kód: 7781494
balení :  50 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781496
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781499
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  gumička

kód: 7781493
balení :  50 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781495
balení :  50 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781497
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781500
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  gumička

kód: 7781498
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické



48 49

Rozměr: 9 × 17 cm

Kalendárium: československé denní

Rozsah: 336 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK

prostor pro osobní údaje:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

7 stran pro poznámky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled dvou měsíců

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

PVC

Popis produktu: D802

8FTFRME*eajhjd+

8FTFRME*eajibg+

8FTFRME*eajieh+

8FTFRME*eajhig+ 8FTFRME*eajiaj+

8FTFRME*eajicd+

8FTFRME*eajife+

8FTFRME*eajida+

kód: 7781494
balení :  50 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781496
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781499
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  gumička

kód: 7781493
balení :  50 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781495
balení :  50 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781497
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781500
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  gumička

kód: 7781498
balení :  50 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické



50 51

TÝDENNÍ DIÁŘE

naplánujte si přehledně celý týdennaplánujte si přehledně celý týden

Rozměr: 14 × 20,5 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah: 240 stran
Vazba: šitá V8

Infostrany:
záložky pro pohodlnou organizaci
archy se samolepkami
lekce krasopsaní
prostor pro plánování
roční přehled roku

Kalendárium:
jmenné kalendárium
měsíční plán
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas
znamení
přehled měsíce
prostor pro poznámky a týdenní cíle

Povrch a zpracování obálky: PU

Popis produktu: INSPIRAČNÍ DIÁŘ
8FT

FRME
*ebc

iif+

kód:  7781521
balení :  1 ks
uzavírání :  gumička

kód:  7781522
balení :  1 ks
uzavírání :  gumička8FT

FRME
*ebc

ijc+



50 51

TÝDENNÍ DIÁŘE

naplánujte si přehledně celý týdennaplánujte si přehledně celý týden

Rozměr: 14 × 20,5 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah: 240 stran
Vazba: šitá V8

Infostrany:
záložky pro pohodlnou organizaci
archy se samolepkami
lekce krasopsaní
prostor pro plánování
roční přehled roku

Kalendárium:
jmenné kalendárium
měsíční plán
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas
znamení
přehled měsíce
prostor pro poznámky a týdenní cíle

Povrch a zpracování obálky: PU

Popis produktu: INSPIRAČNÍ DIÁŘ

8FT
FRME

*ebc
iif+

kód:  7781521
balení :  1 ks
uzavírání :  gumička

kód:  7781522
balení :  1 ks
uzavírání :  gumička8FT

FRME
*ebc

ijc+



52 53

Rozměr: 14 × 20,5 cm

Kalendárium: československé týdenní

Rozsah: 144 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

prostor pro osobní údaje

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled měsíce

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

měkká PU

matné lamino s parciálním lakem

Popis produktu: T805

8FTFRME*eajejg+

kód: 7781464
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajfdd+

kód: 7781468
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajfea+

kód: 7781469
balení :  50 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajehc+

kód: 7781462
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajfbj+

kód: 7781466
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  magnet8FTFRME*eajfii+

kód: 7781473
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  magnet

8FTFRME*eajegf+

kód: 7781461
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajfac+

kód: 7781465
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  magnet

8FTFRME*eajffh+

kód: 7781470
balení :  50 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajeij+

kód: 7781463
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajfcg+

kód: 7781467
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajfge+

kód: 7781471
balení :  50 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajfhb+

kód: 7781472
balení :  50 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické



52 53

Rozměr: 14 × 20,5 cm

Kalendárium: československé týdenní

Rozsah: 144 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

prostor pro osobní údaje

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled měsíce

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

měkká PU

matné lamino s parciálním lakem

Popis produktu: T805

8FTFRME*eajejg+

kód: 7781464
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajfdd+

kód: 7781468
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajfea+

kód: 7781469
balení :  50 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajehc+

kód: 7781462
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajfbj+

kód: 7781466
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  magnet8FTFRME*eajfii+

kód: 7781473
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  magnet

8FTFRME*eajegf+

kód: 7781461
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajfac+

kód: 7781465
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  magnet

8FTFRME*eajffh+

kód: 7781470
balení :  50 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajeij+

kód: 7781463
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajfcg+

kód: 7781467
balení :  50 ks
obálka:  lamino
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajfge+

kód: 7781471
balení :  50 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajfhb+

kód: 7781472
balení :  50 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické



54 55

Rozměr: 14 × 20,5 cm

Kalendárium: československé týdenní

Rozsah: 144 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

7 stran pro poznámky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled dvou měsíců

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

PVC

Popis produktu: T805

diáře dodáváme bez propisky

obsahuje: 
gumičku proti samovolnému 
otevření a poutko na propisku

8FTFRME*eajgfg+8FTFRME*eajgih+ 8FTFRME*eajggd+

8FTFRME*eajgej+8FTFRME*eajgcf+ 8FTFRME*eajgha+8FTFRME*eajgdc+

kód: 7781482
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  magnet

8FTFRME*eajgab+

kód: 7781475
balení :  50 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781478
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781480
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajfjf+

kód: 7781474
balení :  50 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781477
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781483
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajgbi+

kód: 7781476
balení :  50 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781479
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781481
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajgje+

kód: 7781484
balení :  50 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické



54 55

Rozměr: 14 × 20,5 cm

Kalendárium: československé týdenní

Rozsah: 144 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

7 stran pro poznámky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled dvou měsíců

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

PVC

Popis produktu: T805

diáře dodáváme bez propisky

obsahuje: 
gumičku proti samovolnému 
otevření a poutko na propisku

8FTFRME*eajgfg+8FTFRME*eajgih+ 8FTFRME*eajggd+

8FTFRME*eajgej+8FTFRME*eajgcf+ 8FTFRME*eajgha+8FTFRME*eajgdc+

kód: 7781482
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  magnet

8FTFRME*eajgab+

kód: 7781475
balení :  50 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781478
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781480
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajfjf+

kód: 7781474
balení :  50 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781477
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781483
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajgbi+

kód: 7781476
balení :  50 ks
obálka:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781479
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781481
balení :  50 ks
obálka:  PU
uzavírání :  gumička

8FTFRME*eajgje+

kód: 7781484
balení :  50 ks
obálka:  měkká PU
uzavírání :  klasické



56 57

Rozměr: 9 × 17 cm

Kalendárium: československé týdenní

Rozsah: 128 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled měsíce

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:
matné lamino s parciálním lakem

Popis produktu: T806

8FTFRME*eajigb+

8FTFRME*eajijc+

8FTFRME*eajihi+

8FTFRME*eajjai+

8FTFRME*eajiif+

8FTFRME*eajjcc+

kód: 7781507
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  gumička

kód: 7781501
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781504
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajjdj+

kód: 7781508
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  gumička

kód: 7781502
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781505
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781503
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajjbf+

kód: 7781506
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické



56 57

Rozměr: 9 × 17 cm

Kalendárium: československé týdenní

Rozsah: 128 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled měsíce

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:
matné lamino s parciálním lakem

Popis produktu: T806

8FTFRME*eajigb+

8FTFRME*eajijc+

8FTFRME*eajihi+

8FTFRME*eajjai+

8FTFRME*eajiif+

8FTFRME*eajjcc+

kód: 7781507
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  gumička

kód: 7781501
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781504
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajjdj+

kód: 7781508
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  gumička

kód: 7781502
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781505
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

kód: 7781503
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické

8FTFRME*eajjbf+

kód: 7781506
balení :  100 ks
povrch obálky:  lamino
uzavírání :  klasické



58 59

Rozměr: 9 × 17 cm

Kalendárium: československé týdenní

Rozsah: 128 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

7 stran pro poznámky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled dvou měsíců

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

PVC

Popis produktu: T806

8FTFRME*eajjeg+

8FTFRME*eajjhh+

8FTFRME*ebaaad+

8FTFRME*eajjfd+ 8FTFRME*eajjga+

8FTFRME*eajjie+

8FTFRME*ebaaba+

8FTFRME*eajjjb+

kód: 7781509
balení :  100 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781512
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781515
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  gumička

kód: 7781510
balení :  100 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781511
balení :  100 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781513
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781516
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  gumička

kód: 7781514
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické



58 59

Rozměr: 9 × 17 cm

Kalendárium: československé týdenní

Rozsah: 128 stran

Vazba: šitá V8

Infostrany CZ/SK:

roční přehled roku

plánovací kalendář

čtvrtletní plánovací kalendář

abecední seznam jmen

státní svátky

mezinárodní svátky

7 stran pro poznámky

mapy

Kalendárium CZ/SK:

jmenné kalendárium

číslování týdnů

státní svátky a významné dny

východy a západy Slunce

fáze měsíce

letní a zimní čas

znamení

přehled dvou měsíců

prostor pro poznámky

Povrchy a zpracování obálky:

PU

PVC

Popis produktu: T806

8FTFRME*eajjeg+

8FTFRME*eajjhh+

8FTFRME*ebaaad+

8FTFRME*eajjfd+ 8FTFRME*eajjga+

8FTFRME*eajjie+

8FTFRME*ebaaba+

8FTFRME*eajjjb+

kód: 7781509
balení :  100 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781512
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781515
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  gumička

kód: 7781510
balení :  100 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781511
balení :  100 ks
povrch obálky:  PVC
uzavírání :  klasické

kód: 7781513
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické

kód: 7781516
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  gumička

kód: 7781514
balení :  100 ks
povrch obálky:  PU
uzavírání :  klasické



Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

60 61

Popis produktu: T101 /  PVC

Rozměr: 5,8 × 8 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 64 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
státní svátky
poštovní směr. čísla ČR
4 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Popis produktu: T103 /  LAMINO

Rozměr: 9 × 15 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 72 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
plánovací kalendář
čtvrtletní plánovací kalendář
abecední seznam jmen
státní svátky
mezinárodní svátky
2 strany pro poznámky

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas
přehled měsíce

Povrchy a zpracování obálky:
lesklé lamino

Popis produktu: T102 /  PVC

Rozměr: 9 x 12,5 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 72 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
státní svátky
plánovací kalendář
cizí  jednotky a měny
abecední seznam jmen
2 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

Popis produktu: T103 /  PVC

Rozměr: 9 x 15 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 72 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
státní svátky
plánovací kalendář
2 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

8FTFRME*eagdeb+
kód:  7781427
balení :  10 ks

8FTFRME*eagdch+
kód:  7781425
balení :  10 ks

8FTFRME*eagdde+
kód:  7781426
balení :  10 ks

8FTFRME*eagdfi+
kód:  7781428
balení :  10 ks



Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

60 61

Popis produktu: T101 /  PVC

Rozměr: 5,8 × 8 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 64 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
státní svátky
poštovní směr. čísla ČR
4 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Popis produktu: T103 /  LAMINO

Rozměr: 9 × 15 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 72 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
plánovací kalendář
čtvrtletní plánovací kalendář
abecední seznam jmen
státní svátky
mezinárodní svátky
2 strany pro poznámky

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas
přehled měsíce

Povrchy a zpracování obálky:
lesklé lamino

Popis produktu: T102 /  PVC

Rozměr: 9 x 12,5 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 72 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
státní svátky
plánovací kalendář
cizí  jednotky a měny
abecední seznam jmen
2 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

Popis produktu: T103 /  PVC

Rozměr: 9 x 15 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 72 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
státní svátky
plánovací kalendář
2 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

8FTFRME*eagdeb+
kód:  7781427
balení :  10 ks

8FTFRME*eagdch+
kód:  7781425
balení :  10 ks

8FTFRME*eagdde+
kód:  7781426
balení :  10 ks

8FTFRME*eagdfi+
kód:  7781428
balení :  10 ks



Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

62 63

Popis produktu: T104 /  PVC

Rozměr: 7 x 10 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 64 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
státní svátky
plánovací kalendář
2 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Rozměr: 8 x 18 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Lesklé lamino

Popis produktu: M101 /  LAMINO

Popis produktu: M101 /  PVC

Rozměr: 8 x 18 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky a významné dny
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny v měsíci
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

Popis produktu: M101 /  PVC

Rozměr: 8 x 18 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky a významné dny
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny v měsíci
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix pěti barev PVC povrchů
(modrá 2x, červená 2x, oranžová 2x, 
zelená 2x, sv. modrá 2x)

8FTFRME*eagdgf+
kód:  7781429
balení :  10 ks

8FTFRME*eagcec+
kód:  7781417
balení :  10 ks

8FTFRME*eagcfj+
kód:  7781418
balení :  10 ks

8FTFRME*eagcgg+
kód:  7781419
balení :  10 ks



Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

62 63

Popis produktu: T104 /  PVC

Rozměr: 7 x 10 cm
Kalendárium: týdenní
Rozsah diáře: 64 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
státní svátky
plánovací kalendář
2 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Rozměr: 8 x 18 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Lesklé lamino

Popis produktu: M101 /  LAMINO

Popis produktu: M101 /  PVC

Rozměr: 8 x 18 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky a významné dny
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny v měsíci
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

Popis produktu: M101 /  PVC

Rozměr: 8 x 18 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky a významné dny
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny v měsíci
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix pěti barev PVC povrchů
(modrá 2x, červená 2x, oranžová 2x, 
zelená 2x, sv. modrá 2x)

8FTFRME*eagdgf+
kód:  7781429
balení :  10 ks

8FTFRME*eagcec+
kód:  7781417
balení :  10 ks

8FTFRME*eagcfj+
kód:  7781418
balení :  10 ks

8FTFRME*eagcgg+
kód:  7781419
balení :  10 ks



Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

64 65

Popis produktu: M102 /  PVC

Rozměr: 7 x 10 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky
roční přehled roku
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny v měsíci
fáze měsíce
letní a zimní čas

Popis produktu: M105 /  PVC

Rozměr: 8 x 15 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 48 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky
prostor pro ordinační a úřední hodiny
roční přehled roku
abecední seznam jmen
mezinárodní svátky
3 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny v měsíci
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

Popis produktu: M104 /  PVC

Rozměr: 7,5 × 11,5 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
abecední seznam jmen
strana pro poznámky

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

Popis produktu: M103 /  PVC

Rozměr: 9 x 17 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky
roční přehled roku
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

8FTFRME*eagchd+
kód:  7781420
balení :  10 ks

8FTFRME*eagcia+
kód:  7781421
balení :  10 ks

8FTFRME*eagdad+
kód:  7781423
balení :  10 ks

8FTFRME*eagcjh+
kód:  7781422
balení :  10 ks



Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

64 65

Popis produktu: M102 /  PVC

Rozměr: 7 x 10 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky
roční přehled roku
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny v měsíci
fáze měsíce
letní a zimní čas

Popis produktu: M105 /  PVC

Rozměr: 8 x 15 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 48 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky
prostor pro ordinační a úřední hodiny
roční přehled roku
abecední seznam jmen
mezinárodní svátky
3 strany pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
pracovní dny a hodiny v měsíci
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

Popis produktu: M104 /  PVC

Rozměr: 7,5 × 11,5 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
roční přehled roku
abecední seznam jmen
strana pro poznámky

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

Popis produktu: M103 /  PVC

Rozměr: 9 x 17 cm
Kalendárium: měsíční
Rozsah diáře: 32 stran
Vazba: sešitová V1

Infostrany:
plánovací kalendář 
státní svátky
roční přehled roku
abecední seznam jmen
strana pro poznámky
mapa ČR

Kalendárium:
jmenné kalendárium
číslování týdnů
státní svátky a významné dny
fáze měsíce
letní a zimní čas

Povrchy a zpracování obálky:
Mix tří barev PVC povrchů
(černá 5x, modrá 3x, vínová 2x)

8FTFRME*eagchd+
kód:  7781420
balení :  10 ks

8FTFRME*eagcia+
kód:  7781421
balení :  10 ks

8FTFRME*eagdad+
kód:  7781423
balení :  10 ks

8FTFRME*eagcjh+
kód:  7781422
balení :  10 ks



KALENDÁŘE
PRAKTICKÉ INFORMACE

DIÁŘE
PRAKTICKÉ INFORMACE

PRAKTICKÉ INFORMACE

Jednoduchý 
a stabilní stojánek 

z pevné lepenky.

Prostor pro reklamní přítisk 30 mm. 

Bílá kovová spirála
zaručující 
bezproblémové
otáčení listů.

Bílá kovová spirála 
+ drátěné očko 

na zavěšení. Listy 
se snadno otáčejí díky 
půlkruhovému výseku.

Titulní strany
našich kalendářů

jsou opatřeny 
UV lakem.

Je tak zajištěn velice
exkluzivní vzhled.

Prostor uvnitř kalendáře
se dá skvěle využít pro věci,
které mají být stále na očích.

R
S-
KA

66 67

8FTFLNI*fjgbac+
kód:  ST00013
balení :  1 ks

Pro vaši prodejnu máme 
k dispozici stojan na prodej 
našich kalendářů a diářů.

Šířka stojanu je 80 cm, 
výška 176 cm.

Spodní část stojánku kalendáře 
můžeme potisknout logem nebo 
textem podle přání zákazníka. 

Technologie potisku: 

SAMOLEPKOU
(vhodné pro menší počty 
a potisky v plné barvě) 

SÍTOTISKEM
(vhodné pro vyšší počty 
a méně barevné potisky)

Magnetický zamykací pásek Uzamknutí diáře na gumičku

Všechny diáře s vazbou V8 obsahuj í  prakt ické záložky a perforovaný rožek l istu pro snadné odtržení.

Magnetická zamykací klopa

REKLAMNÍ PŘÍTISKY



KALENDÁŘE
PRAKTICKÉ INFORMACE

DIÁŘE
PRAKTICKÉ INFORMACE

PRAKTICKÉ INFORMACE

Jednoduchý 
a stabilní stojánek 

z pevné lepenky.

Prostor pro reklamní přítisk 30 mm. 

Bílá kovová spirála
zaručující 
bezproblémové
otáčení listů.

Bílá kovová spirála 
+ drátěné očko 

na zavěšení. Listy 
se snadno otáčejí díky 
půlkruhovému výseku.

Titulní strany
našich kalendářů

jsou opatřeny 
UV lakem.

Je tak zajištěn velice
exkluzivní vzhled.

Prostor uvnitř kalendáře
se dá skvěle využít pro věci,
které mají být stále na očích.

R
S-
KA

66 67

8FTFLNI*fjgbac+
kód:  ST00013
balení :  1 ks

Pro vaši prodejnu máme 
k dispozici stojan na prodej 
našich kalendářů a diářů.

Šířka stojanu je 80 cm, 
výška 176 cm.

Spodní část stojánku kalendáře 
můžeme potisknout logem nebo 
textem podle přání zákazníka. 

Technologie potisku: 

SAMOLEPKOU
(vhodné pro menší počty 
a potisky v plné barvě) 

SÍTOTISKEM
(vhodné pro vyšší počty 
a méně barevné potisky)

Magnetický zamykací pásek Uzamknutí diáře na gumičku

Všechny diáře s vazbou V8 obsahuj í  prakt ické záložky a perforovaný rožek l istu pro snadné odtržení.

Magnetická zamykací klopa

REKLAMNÍ PŘÍTISKY




